1

关于南京市 2023 年第二批文旅消费

政府补贴演出剧目的公示

根据《南京市促进演出市场消费实施办法(暂行)》（宁文字

〔2017〕1 号）《南京市文化消费政府补贴剧目实施管理细则》

等文件要求，市文化和旅游局 6 月 19 日组织开展了 2023 年第二

批文旅消费政府补贴演出剧目评审工作。经机构申报、专家评审、

市文化和旅游局研究，拟对话剧《直播开国大典》、音乐剧《剧

院魅影》等 37 部剧目给予市文旅消费政府补贴，现予以公示。

公示期限：2023 年 6 月 19 日（星期一）18:00 至 6 月 25 日

（星期日）18:00。如有异议，请联系市文化和旅游局产业发展

处，并提供本人真实姓名、工作单位、有效联系方式和佐证材料。

凡匿名、冒名或超出期限，不予受理。

附件：南京市 2023 年第二批文旅消费政府补贴剧目公示表

联系人：纪鹏飞

电话：025—68789052

电子邮箱：1057313330@qq.com

南京市文化和旅游局

2023 年 6 月 19 日

mailto:1057313330@qq.com

2

附件